Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский район

Дума Новоигирминского городского поселения

РЕШЕНИЕ № 111
 «12» ноября 2020 года

 «Об утверждении перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Нижнеилимский район», подлежащего приему в муниципальную собственность Новоигирминского муниципального образования принятии имущества в муниципальную собственность»
В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 16.05.2008 года № 14-оз «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области», руководствуясь Уставом Новоигирминского муниципального образования, Дума Новоигирминского городского поселения
РЕШИЛА:
         1. Утвердить перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Нижнеилимский район», подлежащего приему в муниципальную собственность Новоигирминского муниципального образования принятии имущества в муниципальную собственность. (Приложение 1).
  2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в периодическом издании Новоигирминского городского поселения «Игирминский вестник», а также размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет на официальном сайте Новоигирминского городского поселения http://new-igirma.irkobl.ru/, вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы Новоигирминского

городского поселения                                                                                  В.З. Алиев

Глава Новоигирминского

городского поселения                                                                                  Н.И. Сотников
Приложение № 1
к Решению Думы
от 12.11.2020 г. № 111
ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА,

ПРЕДЛАГАЕМОГО К ПЕРЕДАЧЕ ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МО «НИЖНЕИЛИМСКИЙ РАЙОН» В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ НОВОИГИРМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	Нежилое помещение
	Иркутская область, Нижнеилимский район р.п.Новая Игирма, м-он Химки, дом 22, помещение 108
	общей площадью 18,2 кв.м.

	2.
	Нежилое помещение
	Иркутская область, Нижнеилимский район р.п.Новая Игирма, м-он Химки, дом 22, помещение 112
	Нежилое помещение, общей площадью 35,2 кв.м.

	3.
	Нежилое помещение
	Иркутская область, Нижнеилимский район р.п.Новая Игирма, м-он Химки, дом 22, помещение 114а
	Нежилое помещение, общей площадью 18,2 кв.м.

	4.
	Нежилое помещение
	Иркутская область, Нижнеилимский район р.п.Новая Игирма, м-он Химки, дом 22, помещение 116а
	Нежилое помещение, общей площадью 18,0 кв.м.

	5.
	Нежилое помещение
	Иркутская область, Нижнеилимский район р.п.Новая Игирма, м-он Химки, дом 22, помещение 118
	Нежилое помещение, общей площадью 18,2 кв.м.

	6.
	Нежилое помещение
	Иркутская область, Нижнеилимский район р.п.Новая Игирма, м-он Химки, дом 22, помещение 119а
	Нежилое помещение, общей площадью 36,8 кв.м.

	7.
	Нежилое помещение
	Иркутская область, Нижнеилимский район р.п.Новая Игирма, м-он Химки, дом 22, помещение 120
	Нежилое помещение, общей площадью 17,1 кв.м.

	8.
	Нежилое помещение
	Иркутская область, Нижнеилимский район р.п.Новая Игирма, м-он Химки, дом 22, помещение 120а
	Нежилое помещение, общей площадью 17,6 кв.м.

	9.
	Нежилое помещение
	Иркутская область, Нижнеилимский район р.п.Новая Игирма, м-он Химки, дом 22 помещение 122
	Нежилое помещение, общей площадью 17,3 кв.м.

	10.
	Нежилое помещение
	Иркутская область, Нижнеилимский район р.п.Новая Игирма, м-он Химки, дом 22, помещение 123
	Нежилое помещение, общей площадью 17,1 кв.м.

	11.
	Нежилое помещение
	Иркутская область, Нижнеилимский район р.п.Новая Игирма, м-он Химки, дом 22, помещение 125
	Нежилое помещение, общей площадью 35,1 кв.м.